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1,35

1,35 

1,60

1,80

2,10

2,70

3,76
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15:50

Zaragoza
Pza. Mozart

Zaragoza
Coso, 118 P. I. Malpica

P. I. Malpica

P. I. Malpica

La Puebla
de Alfindén Alfajarín

Nuez 
de Ebro

Villafranca 
de Ebro

Osera 
de Ebro

Pina 
de EbroLÍNEA

14:00
14:30
18:30

14:10
14:40
18:40

CASTEJÓN
LÉRIDA
LÉRIDA

14:46
15:05
19:05

14:50
15:09
19:09

14:56
-

19:15

15:01
-

19:19

15:11
15:25
19:25

15:28
15:31
19:31

La Puebla
de Alfindén Alfajarín

Osera 
de Ebro

Pina de EbroLÍNEA

TARIFAS BILLETE SENCILLO (Precio en Euros)

Zaragoza
E. INTERMODAL

Zaragoza 
Pza. Europa Centro Enlace

Villafranca de Ebro
Centro

Nuez de Ebro
Centro

Villafranca de Ebro
Centro

Nuez de Ebro
Centro

7:30
9:00

12:15
14:00
15:45
17:00
20:30
22:30

7:35
9:05

12:20
14:05
15:50
17:05
20:35
22:35

211
211
211
211
211
211
211
211

8:00
9:30

12:45
14:30
16:15
17:30
21:00
22:55

8:05
9:35

12:50
14:35
16:20
17:35
21:05
22:58

9:40

14:40

21:10
23:01

9:45

14:45

21:15
23:05

9:55

14:55

21:25
23:15

7:50
9:25

SÁBADOS LABORABLES - SENTIDO PINA DE EBRO
Zaragoza
Coso, 118

La Puebla
de Alfindén Alfajarín

Nuez 
de Ebro

Villafranca 
de Ebro

Osera 
de Ebro

Pina 
de EbroLÍNEA

11:00
14:30

11:10
14:40

LÉRIDA
LÉRIDA

11:35
15:05

11:39
15:09

-
-

11:49
15:19

11:55
15:25

La Puebla
de Alfindén Alfajarín

Osera 
de Ebro

Pina de Ebro
EnlaceLÍNEA

Zaragoza
E. INTERMODAL

Zaragoza 
Pza. Europa

12:01
15:31

Zaragoza
Pza. Mozart

8:15
9:30

13:00
15:30
19:00
21:30

8:20
9:35

13:05
15:35
19:05
21:35

211
211
211
211
211
211

8:45
10:00
13:30
16:00
19:30
22:00

8:50
10:04
13:34
16:04
19:35
22:04

10:07
13:37
16:07

22:07

10:15
13:45
16:15

22:15

10:25
13:55
16:25

22:25

DOMINGOS Y FESTIVOS - SENTIDO PINA DE EBRO
Zaragoza
Coso, 118

La Puebla
de Alfindén Alfajarín

Nuez 
de Ebro

Villafranca 
de Ebro

Osera 
de Ebro

Pina 
de EbroLÍNEA

14:30 14:40LÉRIDA 15:05 15:09 - 15:19 15:25

La Puebla
de Alfindén Alfajarín Villafranca de Ebro

Centro
Nuez de Ebro

Centro
Osera 

de EbroLÍNEA
Zaragoza

E. INTERMODAL
Zaragoza 

Pza. Europa
Pina de Ebro

Enlace
15:31

Zaragoza
Pza. Mozart

ZARAGOZA > LA PUEBLA DE ALFINDÉN > ALFAJARÍN > NUEZ DE EBRO > VILLAFRANCA DE EBRO > > 
OSERA DE EBRO > PINA DE EBRO211

LUNES A VIERNES LABORABLES - SENTIDO PINA DE EBRO
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N-II / rotonda
P. I. Malpica - Alfindén

N-II / El Cazuelo (ida)

N-II / El Lugarico de Cerdán (ida)

C/ B con c/ D (ida)
C/ E con c/ B (ida)
C/ E con c/ G (ida)
C/ A con c/ E (ida)
C/ A con c/ C (ida)

C/ B con c/ D (vuelta)
C/ E con c/ B (vuelta)
C/ E con c/ G (vuelta)
C/ A con c/ E (vuelta)
C/ A con c/ C (vuelta)

Av. Sta. Isabel, 20

Av. Cataluña, 152 / Grande Covián

Av. Cataluña, 98

Av. Puente del Pilar, s/n

C/ Coso, 188

Av. Sta. Isabel, 27

Pza. Mozart

C/ San Vicente de Paul, 47

C/ San Vicente de Paul, 3
TERMINAL: C/ Coso, 118

C/ Barrio Nuevo, 37

Av. Europa, 68

C/ Mayor, 66

Av. Europa, 138

Av. Europa , 198

Av. Zaragoza /
depósito agua

Av. Zaragoza, 1
Urb. El Condado / entrada

(ida)
Av. Zaragoza, 1

Av. Zaragoza, 33

C/ San Mar�n, 13

N-II enlace Aguilar de Ebro
(ida)

C/ San Roque
junto Cuartel

N-II / rotonda 
P. I. Malpica - Alfindén

N-II / El Cazuelo (vuelta)

N-II / El Lugarico de Cerdán (vuelta)

C/ Barrio Nuevo, 38

Av. Europa / centro de salud

C/ Mayor, 69

Av. Europa, 127 

Av. Europa, 197

Av. Zaragoza /
depósito agua
Av. Zaragoza, 1
Urb. El Condado / entrada 
(vuelta)
Av. Zaragoza, 1

Av. Zaragoza, 33

C/ San Mar�n, 13

N-II enlace Aguilar de Ebro
(vuelta)

C/ San Roque
junto Cuartel

Pza. España

PARADAS DIRECCIÓN 
PINA DE EBRO

PARADAS DIRECCIÓN 
ZARAGOZA

P. I. El Saco (ida) P. I. El Saco (vuelta)

[210]

[310]

[310]

[310]

[32,60][201,201B,210][28,32,60]

[102,201,201B,210]
[28,32,44,50,60]

[102,201,201B,210]
[28,32,44,50,60]

[102,201,201B,210]
[21,28,32,39,44,50,60,Ci1,Ci2]

[102,201,201B,210]
[21,28,32,39,44,50,60,Ci1,Ci2]

[210][21,32,50]

[210][21,22,32]

[210][21,22,32]

[21,22,28,29,32,35,39]

[210]

[210]
[21,28,32,35,39]

[21,22,28,29,32,35,39]

C/ Muel, 9-11

Av. Cataluña, 115
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i Expediciones con parada en 380-P. I. El Saco (ida)i Únicas expediciones con parada en 012-N-II/rotonda P. I. Malpica-Al�ndén 
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